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Święta, święta... Dzień Mamy

26 maja świętujemy Dzień Mamy. W Polsce
przedwojennej Dzień Matki obchodzono 

w niedzielę. W różnych krajach są inne daty tego
święta.

Mieszkańcy Tajlandii obchodzą dzień Mamy
 12 sierpnia w dzień urodzin królowej Tajlandii. 
W Argentynie: trzecia niedziela października 

Białoruś: 14 października
Korea Południowa: 8 Maja (Dzień rodziców)

W drugą niedziele maja: Chiny, Włochy, Brazylia,
Stany Zjednoczone, Dania.

8 marca: Rosja, Maroko, Wietnam, Bułgaria
 i Armenia.

Początki święta sięgają czasów starożytnych: 
Greków i Rzymian. Zwyczaj ten powrócił z Anglii

pod nazwą “Niedziela Matki”. 

 Maja Będkowska, Blanka Przysowa, 



Zdrowia, szczęścia, pomyślności, wypoczynku i udanego
Dnia Mamy życzę wszystkim mamom! - Zosia Zagubień

Z okazji Dnia Mamy życzę wszystkim mamom żeby spędziły
ten dzień z uśmiechem na buzi - Lena Woźnica

Z okazji Dnia Mamy życzę wszystkim radości, miłości oraz
pociechy z grzecznych dzieci - Zosia Anielak

Dużo zdrowia i szczęścia żeby Mamy zawsze miały uśmiech
na twarzy - Blanka Przysowa

Cierpliwości do swoich dzieci - Pani Iwonka Niuk

Mamom życzę aby ich dzieci za szybko nie dorastały. Aby w
ich domach było dużo dzieci i wnuków i słychać było śmiech

dzieci - Pani Sylwia Woś

Radości, miłości i pociechy z dzieci - Kornelia Kurek

Społeczność naszej szkoły życzy
wszystkim mamom:



Abyś się nie złościła i zawsze była szczęśliwa i uśmiechnięta -
Lena Witan

Dużo szczęścia, radości i uśmiechu - Karol Sacewicz

Dużo szczęścia i radości żebyś była zawsze uśmiechnięta i
zdrowa - Nikola Szulim

Mamie życzę szczęścia, zdrowia, pomyślności - Monika Banach

Wszystkiego najlepszego! - Olek Roszkowski

Zdrowia, szczęścia i żeby nie chodziła do pracy - Małgosia
Mazurowska

Dużo szczęścia i miłości - Jeremi Jaworski

Z okazji Dnia Mamy życzę zdrowia i wypoczynku - Hela Chorzela

Grzeczności ii miłości od swoich dzieci :) - Hania i Paulinka klasa
2 a

Społeczność naszej szkoły życzy
wszystkim mamom:



Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Mamy - Miłosz Kąkol

Żeby moja mama była szczęśliwa i zdrowa - 
Piotr Mastalerz

Dla mojej Mamy chciałabym, żeby mogła kupić w sklepie:
zdrowie, szczęście i długie beztroskie życie. Niestety nie

ma takiego sklepu dlatego 26 V uścisnę Ją i wręczę
skromny bukiet. Wy też o tym dniu pamiętajcie! - Pani

Bogusia Rosłaniec

Wszystkiego najlepszego dla mojej Mamy, dużo zdrowia i
radości - Pani Basia Sabak

Życzę mojej Mamie zdrowia oraz aby zawsze była tak
cudowną i silną osobą - Pani Monika Seredziuk

A My Redaktorzy naszym Mamo życzymy aby na ich
twarzach zawsze pojawiał się uśmiech!

Społeczność naszej szkoły życzy
wszystkim mamom:



Tam byliśmy Klasa IIa w Minicity

 Dnia 22 maja wybraliśmy się na wycieczkę do Miniciti. 
W tym miasteczku można wykonać dwa wybrane zawody,

za które zarabiamy miejscową walutę, czyli miniasy. 
Od zarobionych pieniędzy pobierany jest podatek. 

Po skończonej pracy można wydać miniasy w sklepiku,
można też zaoszczędzić je na kolejną wizytę. Miejsca 

w których można pracować to na przykład: policja, straż
pożarna, bank. 

Gorąco polecamy wycieczkę do Miniciti!
                                                                      Klasa IIa



Redakcja: Chcemy przeprowadzić z Panią wywiad, ponieważ
jesteśmy ciekawi czy bycie Przewodniczącą Rady Rodziców jest
trudne?
Pani Beata: Można powiedzieć, że na pewno jest
zoobowiązujące. Ale czy jest trudne? Jeśli są rodzice, którzy chcą
pomagać, chcą się mobilizować to jest to wielką przyjemnością
organizować dla Was różne uroczystości. Bo wszystko co robimy
jest dla Was.

Redakcja: Czy lubi Pani swoje zajęcie w Radzie Rodziców?
Pani Beata: Bardzo lubię! Lubię angażować się  w różne
przedsięwzięcia, pomagać innym... To jest coś co naprawdę lubię.
Teraz jesteśmy w trakcie zakupu nagród dla Was na
zakończenie roku. Zarządzamy pieniędzmi, jakie na Radę
Rodziców wpłacili wasi rodzice. A wiecie, że gospodarowanie
finansami nie zawsze jest łatwe. Ale mimo wszystko lubię to
zajęcie.

Oko w oko z... Panią Beatą Jendą -
przewodniczącą Rady Rodziców



Redakcja: Z czym kojarzy się Pani szkoła w Górkach?
Pani Beata: Trudne pytanie. Nie wiem czy wiecie, ale ja sama
do tej szkoły chodziłam, jeszcze jak szkoła była bardzo mała.
Mieściła się w obecnej stołówce i bibliotece, były tylko cztery
klasy, pokoik nauczycielski i mały korytarz. Dzieci było bardzo
mało. Szkołę wspominam z ogromnym sentymentem, miałam
wspaniałych nauczycieli, to były wspaniałe czasy. Mam
nadzieję, że Wy też za kilka lat miło będziecie wspominali
szkołę w Górkach, tego Wam życzę. 
Redakcja: Czy musi Pani być na każdej szkolnej uroczystości?
Pani Beata: Tak na prawdę nie muszę być, ale gdy tylko mam
taką możliwość to lubię w nich uczestniczyć, przychodzić i
podziwiać występy uczniów.

Redakcja: Kto dokonuje wyborów Przewodniczącego Rady
Rodziców?
Pani Beata: Wyborów dokonują wszyscy rodzice na pierwszym
zebraniu we wrześniu. Wtedy się spotykamy i odbywa się
głosowanie kto w danym roku szkolnym zostanie
Przewodniczącym Rady Rodziców.

Redakcja: Które działanie było Pani największym sukcesem?
Pani Beata: To na pewno tamtoroczny Dzień Dziecka, ponieważ
to było pierwsze nasze, tak duże przedsięwzięcie. Trwało cały
dzień, kosztowało wiele pracy, czasem nerw ale wyszło super 
i miło to wspominamy. Teraz przed nami kolejny Dzień Dziecka :) 



Wywiad przeprowadzili: Olaf Janicki, Bartek Jęda i Kajetan Rowiński  

Redakcja: Czy ma Pani inną pracę?
Pani Beata: Tak pracuję razem z mężem, w rodzinnej firmie.
Bycie przewodniczącą nie jest pracą, nie jest płatne :) to
działanie, które wykonuję bo lubię, a wynagrodzeniem jest
satysfakcja, że Wy uczniowie jesteście zadowoleni. Każdy
uśmiech dziecka na uroczystościach, które dla Was
organizujemy jest piękny. 

Redakcja: Jaka jest Pani największa pasja i marzenie?
Pani Beata: Góry! Można powiedzieć, że kocham góry, często
tam wyjeżdżam. Zdobyłam Koronę Gór Polskich, zachęcam
Was, bo dzieci też mogą zdobywać różne szczyty. To piękne!
W wolnym czasie lubię zajmować się swoim ogrodem. 
A marzenia staram się powoli realizować. Kiedyś marzyłam
zdobyć Rysy, które w tamtym roku zdobyłam. Więc jedno
marzenie “odhaczone”, kiedyś chciałam skoczyć ze
spadochronu i skoczyłam z 4000 metrów. Marzeń mam
mnóstwo, ale takim jednym z nich jest lot balonem.
Pamiętajcie, że marzenia są po to żeby je spełniać.

Redakcja: życzymy Pani spełniania kolejnych marzeń i wielu
sukcesów. Dziękujemy za odwiedziny naszej Redakcji :)



Redakcja: Czy praca nauczycielki jest trudna?
Pani Monika: Nie jest to łatwa praca. Jest wiele trudności, sytuacji
problemowych i trzeba “postawić czoła” tym przeciwieństwom a
nie zawsze jest to łatwe. Ale mimo wszystko bardzo lubię swoją
pracę.
Redakcja: Czy lubi Pani rolę opiekuna Redakcji?
Pani Monika: Bardzo mi się podoba! W końcu to mój autorski
pomysł. Pamiętacie jak we wrześniu zaproponowałam Wam
stworzenie naszej Redakcji? Wspominam jednego z naszych
redaktorów, był niezadowolony z pomysłu, nie chciał tworzyć
artykułów a jednak został z nami cały rok. Lubię z Wami
pracować w gazetce, słuchać Waszych pomysłów, patrzeć jak
się rozwijacie. Sprawia mi to ogromną satysfakcję. Często słyszę
od nauczycieli, rodziców i uczniów wiele ciepłych słów na temat
naszej gazetki. Takie pochwały to największa nagroda i dowód,
że to co robimy jest dobre.

Oko w oko z... Panią Moniką Seredziuk -
opiekunem naszej gazetki



Redakcja: Czy jest Pani zadowolona ze swojej Redakcji? :)
Pani Monika: Bardzo jestem zadowolona z Naszej redakcji, to nie
ja ją tworzę a Wy. Jestem tylko skromnym kapitanem tego
okrętu, to Wy tworzycie gazetkę, macie wiele ciekawych
pomysłów na nowe artykuły, działy i konkursy, Właśnie to jest
super, że w naszym “Dzwonku” mogliście realizować swoje
pomysły, pasje i zainteresowania.
Redakcja: Ile klas Pani uczyła w swojej karierze?
Pani Monika: Mogę Wam zdradzić, że Wy jesteście moją pierwszą
klasą w edukacji I-III. Wcześniej pracowałam w przedszkolu. Trzy
lata temu dostałam możliwość pracy w edukacji
wczesnoszkolnej, było to wtedy nowe wyzwanie. Ale chętnie je
przyjęłam, bo lubię wyzwania.
Redakcja: Jakie było Pani marzenie w dzieciństwie?
Pani Monika: Jako dziecko miałam wiele marzeń jak każdy z Was.
Ale jednym z tych poważniejszych było to, że zawsze chciałam
zostać nauczycielem. Wiecie dlaczego? Już na etapie edukacji
wczesnoszkolnej dużym autorytetem była dla mnie moja
własna wychowawczyni z klasy 2, bardzo ją lubiłam, nauczyła
mnie bardzo dużo. Chyba, jako dziecko chciałam być taką
elegancką Panią w szpilkach, jak ta Pani, która pracuje przy
tablicy. Jak widać nie zawsze chodzę w szpilkach, częściej w
trampkach, ale marzenie się spełniło bo jestem tu dziś z Wami.
Redakcja: Czy lubi Pani podróżować?
Pani Monika: Tak, lubię podróżować! Lubię poznawać inne kraje,
kultury, zwiedzać oraz próbować nowych potraw. Ale bardzo
lubię polskie góry, szczególnie Tatry! To była miłóść od
pierwszego wejrzenia. Za każdym razem gdy widzę panoramę
Tatr uśmiecham się sama do siebie i czuję, że to moje drugie
miejsce na Ziemi. Podróże to wspaniała forma spędzenia czasu
wolnego ale też możliwość do zgłębiania swojej wiedzy, bo...
podróże kształcą, tak jak to mówi jeden z naszych działów.



Redakcja: Czy Pani wytrzymuje z nami?
Pani Monika: Jak widać wytrzymuję :) Pracujemy razem trzy lata,
z niektórymi z Was jestem cztery, a nawet pięć lat i jak widać nie
uciekłam. Wytrzymuję, a mało tego, bardzo lubię z Wami
pracować, chętnie przyjeżdżam do Was i praca z Wami sprawia
mi dużą radość.
Redakcja: Czy będzie Pani pamiętać naszą klasę?
Pani Monika: Na pewno Was nie zapomnę, jak już mówiłam
jesteście moimi pierwszymi wychowankami, a tych się nie
zapomina. Myślę, że często będę sięgać pamięcią właśnie do
Waszej klasy. I bardzo ciepło będę wspominać czas spędzony z
Wami. Nie wiem co jeszcze przyniesie mi los, czy już zawsze
będę uczyła klasy 1-3 czy może młodszych czy starszych
uczniów. Ale Was zapamiętam na zawsze.
Redakcja: Bardzo dziękujemy za ciekawy wywiad.
Pani Monika: Ja również dziękuję, to był mój pierwszy wywiad. :)



W wakacyjnym numerze chcemy Wam
przypomnieć zasady bezpieczeństwa:

BEZPIECZNE WAKACJE !!! 

Ola Jaskulska, 

Kornelia Kurek klasa III

Pamiętajcie o dostosowanym do pogody
ubiorze oraz nakryciu głowy
W słoneczne dni używaj kremów w filtrem
Kąpcie się tylko w wyznaczonych
kąpieliskach, unikajcie czerwonych flag
W górach nie zbaczajcie ze szlaków,
Pilnujcie się rodziców, nie odchodźcie sami
Nie rozmawiaj z nieznajomymi !
Poruszajcie się zgodnie z zasadami ruchu
drogowego
Pijcie dużo wody !
Bawcie się dobrze !



Chciałybyśmy polecić wszystkim czytelnikom wyjazd do
Chorwacji. W tym kraju jest dużo plaż kamienistych, ale

można znaleźć miejsca z plażami piaszczystymi. W
Chorwacji jest dużo zabytków, park z wodospadami
“Krka”. Można też wspaniale pobawić się w parkach
wodnych.. widziałam tam stadion Hajduka Split. W
Chorwacji można zjeść: burek, ryby, owoce morza,

homary i langusty. Polecamy wyjazdy do Chorwacji. 
W wakacje jest tam bardzo gorąco!

Podróże małe i duże

Zosia Anielak, Maria Chudzik klasa III



Chciałabym polecić wszystkim czytelnikom serię książek
“Kroniki Archeo”. To seria książek przygodowych, 
są w nich: napady, porwania, ucieczki przed złymi

ludźmi i zapierające dech w piersiach historie, w których
bohaterowie prawie stracili życie. Głównymi bohaterami
są: Ania i Bartek z Polski oraz Jim, Martin i Mary Jane.
Pierwsza książka tej serii opowiada o klejnocie, który

jest bardzo cenny. Druga książka opowiada o skarbie. 
Seria jest dla dzieci, które lubią literaturę przygodową.

Czytając te książki można poczuć się jak detektyw,
ponieważ są zagadki dotyczące skarbów. 

Ja przeczytałam prawie wszystkie książki tej serii.
Polecam, są bardzo fajne!

POlecajki książkowe

Zosia Anielak klasa III
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Rozwiąż krzyżówkę

Stolica Polski1.
Najzimniejsze miejsce na Ziem2.
Domowe zwierzątko3.
Najcieplejszy kontynent4.
 Kwaśny owoc5.
Jedna.... wiosny nie czyni6.
Ciasteczko, które ma podobną nazwę do ekierki7.

Aleksandra Jaskulska klasa III
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Rozwiąż SUDOKU

Lena Woźnica, Janusz Rosłaniec

klasa III



Zofia Anielak
Maja Będkowska

Maria Chudzik
Olaf Janicki

Aleksandra Jaskulska
Bartłomiej Jęda

 Redakcja

Nasza Redakcja żegna się z wiernymi

czytelnikami gazetki “Czas na dzwonek”.  

Był to dla nas czas wesoły, ale również okazja do

pogłębiania wiedzy i rozwijania wyobraźni.

Cieszymy się, że nasza gazetka zdobyła tak dużą

popularność. Mamy nadzieję, że miło będziecie

wspominać naszą Redakcję. 

Życzymy powodzenia i owocnej pracy kolejnym

redaktorom i ich opiekunom. :) 

Kornelia Kurek
Blanka Przysowa
Janusz Rosłaniec
Kajetan Rowiński

Lena Woźnica

OPIEKUN: Pani Monika Seredziuk 

Życzymy udanych i bezpiecznych wakacji!


